高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 12 月 12 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 391 號

主旨:有關國立故宮博物院北部院區正館 102 陳列室導覽大廳閉展訊息，請

會員旅行社轉知訊息予所屬各導遊、旅行業者，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 12 月 11 日觀業字第 1080928016 號函轉國立故宮博

物院 108 年 12 月 9日台博教字第 1080013302 號函辦理。

2. 該院北部院區正館 102 陳列室導覽大廳將於 108 年 12 月 16 日(一)關閉，以

進行展示更新工程。未來該院將結合數位科技，以嶄新的面貌呈現故宮豐富

精采的典藏文物，精彩可期，敬請各界期待。

3. 該院將配合全新導覽大廳，於 109 年度的導遊培訓中安排說明課程，歡迎各

界導遊先進報名參加，課程訊息請詳見「國立故宮博物院導遊培訓課程網站」

https://www.npmgttraining.com.tw/。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881